
 
 

UCHWAŁA NR XXII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej z jednoczesnym jej wyłączeniem z użytkowania 
jako drogi publicznej, działka nr 247/3, AM-9, obręb Stary Zdrój, gmina Kudowa-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 7 ust. 2 art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego, Rada Miejska w Kudowie-
Zdroju uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogi kategorii drogi gminnej - działki nr 247/3, AM-9, o pow. 18 m2, położonej 
w obrębie Stary Zdrój, gmina Kudowa-Zdrój z jednoczesnym jej wyłączeniem z użytkowania jako drogi 
publicznej, która na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały oznaczona jest kolorem żółtym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Wojciech Duś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3831



 

Załącznik  

do Uchwały nr XXII/115/25 

                                                                                          Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju  

    z dnia 8 września 2025 r. 

  

  

Załącznik do uchwały nr XXII/115/25

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju

z dnia 8 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3831


	UCHWAŁA NR XXII/115/25 RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-17T10:15:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




